Direção com regulagem de altura;
Bancos em tecido ou material sintético resistente; Estribos laterais; Protetor
de caçamba; Protetor de cárter em aço; Santo Antônio com grade de
proteção da cabine.

Unidad
e 5

 

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 1.662.375,00 (um milhão, seiscentos e sessenta e dois
mil, trezentos e setenta e cinco reais).

3.5.   Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema eletrônico,
prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de Materiais/Serviços do
COMPRAS.GOV códigos para itens com as especificações que se pretende adquirir.

[...]

apresentando, quando   solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço 
atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.   

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$1.662.375,00 (um milhão seiscentos e sessenta e dois mil trezentos
e setenta e cinco reais), conforme custos unitários apostos no mapa de preços constante nestes autos.

 

10. OBRIGAÇÕES DAS PARTES:

10.1. As obrigações das partes  encontram-se pormenorizadas em Tópico específico da Ata de Registro de Preços
e/ou contrato, apêndice deste Termo de Referência.